PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000
Fone: (16) 3831- 9856 / 9844 – Fax (16) 3831- 3033

secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ

DECRETO Nº 3.265, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DO CADASTRO

CULTURAL DO MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Guará, no exercício das atribuições legais que lhes são

conferidas,

D E C R E T A:

A Homologação dos Cadastros Municipais referentes a Lei Federal 14.017 de 2020, Lei

Aldir Blanc.

RELAÇÃO DOS CADASTROS

Nome completo CPF/CNPJ

Mauro Ribeiro 06255138860

Leandro Gonçalves Honorato  37965653877

Márcio Elias da Silva 22561409899

Thamires Claudino Alves 36126698851

Fernando Augusto Martins 28331020898

Marcos Doniseti de Oliveira  05895447805

mailto:secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Marcos Doniseti de Oliveira  05895447805

Déborah Cristiane Chaud Giraldi 08160461828

Fabricio Tavares Mortari  32832905803

Eurípedes Fernando de Oliveira  21920626000196

Cristiano da Silva Santos 37222684867

Everson nolacio Pereira 31305656806

Paulo Ricardo 41576593843

Ronaldo Silverio da Silva 12220105857

Arão Alves Baptista Dias 34469005860

Allan Paulo De Oliveira Branco  33991845896

Willian Braga Lopes 34493971843

Renato Elias da Silva 08708998000195

Wellington Nolácio Pereira 38259888807

Nilson Paiva  13878006802

Wesley Pereira Honório 42301819817

Reginaldo Oliveira 37821106844

Máira Fernanda Tavares Lopes 42861482893

Jusmar Rodrigues Fagundes 36160697854

Elisângela Maria Pereira  18108833850

Wesley Pereira Honório  42301819817

Rafael Piffer 21535984864

AN COMUNICAÇÃO PRODUTORA DE VÍDEO 23248076000136

Renato Elias da Silva 08708998000195

André Rodrigues Fagundes  42294782836

Artur Octaviano Olavo Nery 14542823806

Jones Samuel Caldas de Faria 23461673000144

Leandro amaral Chimionato 32939258805

Fernando Crepaldi 32591081000138

Wilfredo Guevara Huerto 31324758000109

Guará, 04 de Dezembro de 2020.

____________________________

Prefeito Municipal

RAMALHO BOSSO & BOSSO ASSESSORIA LTDA  10.755.156/0001-36